
IMPRIMATE LA COMANDA SMG

I.D.: 71686860

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.176,40 RON - 1.176,40 RON

Descriere: 1. Fise UPU- buc 230 x 3,00= 690,00 2. Foaie de observatie clinica generala- buc 230 x 1,50= 345,00 3. Retete medicale- buc 12 x 3,50= 42,00 4. Fisa de tratament- buc 994 x 0,10= 99,40 TINE LOC DE COMANDA SCRISA
